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Stakittgjerder og porter: Lag en fin
velkomst
Porter og gjerder er ofte det første vi møter når vi kommer til et hus, og da er det jo
hyggelig at de er fine, og ønsker både deg og besøkende velkommen. Å ramme inn
hagen og huset med et vakkert stakitt gjør mye med både uttrykket og romfølelsen.
Men hva skal du velge? Og hvilken farge? Her får du noen tips og fine varianter.

Av Charlotte Holberg Sveinsen/ifi.no

Klassisk hvitt, nostalgisk rødt, samme farge som huset eller flerfarget? Mulighetene er mange og valget
kan føles stort. Det enkleste er kanskje å velge det samme som naboen, og noen ganger kan det også
bli penest. Kanskje har du et nostalgisk minne som du vil videreføre fra barndommen eller vil du at det
skal se litt staselig ut? Eller ønsker du noe helt unikt og særegent? En ting er sikkert: det finnes mange
varianter.
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KLASSISK: Et hvitt enkelt stakittgjerde er aldri feil og den mest klassiske fargen.

Klassisk hvitt
Hvitt gjerde og hvit port går aldri av moten og er aldri feil. Det passer både i byen og på landet. Like fint
til et lite, sjarmerende hus som til en stor villa.
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VESTLANDET: Til et tradisjonelt trehus på Vestlandet hører det med et gjerde. Uten hadde det føltes tomt og for åpent.

NATURTOMT: Beliggenhet kan være et godt utgangspunkt for å klare å ta et valg når det kommer til stil på porten og gjerdet. Har
du mye natur rundt deg, er det på landet eller på fjellet?
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DRAMMEN: Dette huset i Drammen har også valgt hvitt stakitt, selvom husfargen er en annen. Hvitt passer inn nesten overalt.

Farger
Ønsker du et mer landlig og sjarmerende uttrykk, kan det være fint å ta opp fargen fra ytterdøren eller
andre detaljer fra huset. Grønt symboliserer for eksempel harmoni. Hele tanken med et fint inngangsparti
er å føle seg velkommen og at vi skal ha lyst til å gå inn. Da kan farger gjøre det mer varmt og hyggelig,
men også morsomt om du ønsker at de besøkende skal komme i godt humør.
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GRØNT: Grønt er en harmonisk og sjarmerende farge som kler hagen godt.

SAMME FARGE: Her har man valgt å ha samme farge på gjerdet som på huset.
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BLÅTT: En farge som ikke brukes så ofte her i Norge. I Sverige er det mer å se av den. Riktig blåfarge kan fungere riktig så fint.

SVART: Har du et svart hus er det ikke feil med svart gjerde. Husk endeveden -den må også males!
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LUFTIG: Her er en hjemmelaget naturvariant som gjør inntrykket mindre strengt.

I ETT MED NATUREN: Her har et moderne hus, beliggende på en naturskjønn øy med lite bebyggelse, fått både et steingjerde
og et enkelt naturgjerde av tre. Materialene er hentet fra nærmiljøet. Det passer godt til huset og omgivelsene, og sklir inn i stedet
for å trekke til seg oppmerksomhet.
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PIPPI: En morsom farge som gir assosiasjoner til Pippi.

FLERFARGET MORO: Det er lov å ha det gøy og her har man virkelig brukt farger og latt kreativiteten blomstre.
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Romantisk idyll
For mange er det et ønske at hagen skal være som en romantisk oase. Som å gå inn i en annen verden.
Har du en port med klatrende roser, eller en nostalgisk sykkel som står inntil et gjerde, er du godt på vei.

LANDLIG SJARM: Hvem synes vel ikke dette er et sjarmerende skue?
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HARMONI: En usedvanlig vakker port som sier "Velkommen inn!" med hele seg. Når den er forseggjort som her, fungerer den
som et smykke og det ser ut som det bor hyggelige mennesker der.

SØMLØST: Her er porten en nesten usynlig del av gjerdet.
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SMIJERN: Vil du slippe så mye vedlikehold er smijern et alternativ.

TRADISJONSRIKT: Dette har vi sett før og mange av oss har varme følelser for denne fargekombinasjonen.
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Mer informasjon
- Alcro: https://alcro.no

- Nordsjö: http://www.nordsjo.no


